
Entrance

Kitchen

Living room

Balcony
19.9 sq.m

Shower room

Shower room

Boiler

M. bedroom 2

Mamad/Bedroom

Bathroom
Laundry room

Closet corner

Bedroom

M. bedroom 1

275/344

440/275

290/163

182/167

125/155

295/200

315/155

335/385

325/275
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61 sq.m

ו/או  ותכנון  יתכן  כי  מובהר  עוד  החברה.  את  המחייב  מצג  מהווה  ואינו  בלבד  והמחשה  פרסום  לצרכי  הינו  זה  במסמך  המוצג  כל  כי  מובהר 
מצג אחר של  בכל  או  זה  השיווקי במסמך  ובחומר  בהדמיות  שונים מהמוצג  יהיו  בפועל  הדירות  ו/או  הפיתוח  ו/או  ו/או המתחם  הבניינים  ביצוע 
ט.ל.ח דירות.  המכר  חוק  חישוב  ע"פ  הינם  המוצגים  השטחים  בלבד.  החתומים  הטכני  ומפרט  נספחיו  המכר,  חוזה  יחייבו  החברה  את  החברה. 

דירה: 4
חדרים: 5

קומות: 1-4
שטח דירה: 154 מ״ר

שטח מרפסת: 19.9 מ״ר

B בנייןA בניין

TYPE C


